
 
 
 
 
 
Zarządzenie Nr 38.2012        
Burmistrza  Drezdenka 
z  dnia  11 maja 2012 roku 
 
 
 
  
w sprawie zmiany w budżecie na 2012 rok  
 
Na podstawie  art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.);   
 
 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1 
 
 
1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę                                        33.000,-zł 
   z tego : 
 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę                                                                              33.000,- zł                         
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
§ 2 
 
1.Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę                                         33.000-zł 
   z tego : 
 
         1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę                                                                                33.000,- zł                      
  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
 
§ 3 
 
W zarządzeniu Nr 36.2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku  w sprawie  
zmian w budżecie na 2012 rok wprowadza się w podstawie prawnej  
  § 10  pkt.2 lit. a  uchwały Rady Miejskiej  w  Drezdenku  
Nr XVI/134/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały 
 budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok 
   
 
 
§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                      
 
 
 



Uzasadnienie 

 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono  o kwotę 33.000,-zł na podstawie: 

 

 

-   pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

    PS-V.3111.6.3.2012.TNow z dnia 30 kwietnia 2012 roku  

    z przeznaczeniem  na dofinansowanie  w  roku 2012 realizacji  

    programu  „pomoc państwa w zakresie dożywiania „                                                                         33.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 


